Salon de Pce, les 10km Francgois Blanc, 10km,
10 septembre 2023, 165 classés,

Place

1
22
43
92
103

Vannes, semi-marathon Auray-Vannes, 21,100 km, 156D+

Temps

00:37:31
00:42:53
00:46:57
00:56:21
00:57:15

Nom, Prénom

HOMKE YOANN
COULET SANDRINE
MATUR VERONIQUE
BAHAT ABBES

FAURE RENE

10 septembre 2023, 2834 classés,

1
24
2643

Le Malzieu-ville, trail de Margeride, 49km 1500D+

01:04:06
01:16:17
02:30:03

GEDAMU GETINET
MEKONEN ADANECH
DAHERON DANIEL

10 septembre 2023, 46 classés,

1
2
29
37

03:51:11
03:57:09
06:06:12
06:39:42

SAGNES MATHILDE
ASTRUC JEROME
GOUVERNAIRE YSEULT
BEUN PIERRE-TOMAS

Categ Categ
MIM |1
MOF |1
M3F
M5M 5
MSM

SEM
SEF
MoM

SEF
SEM
M3F
M2M

Puyricard, Course des vendanges, 16 septembre 2023,
e Parcours 5,6km, 162 classés,

14
88
89
99
100

82

109
112
162
273
276

00:18:45 DALIGAUX MATYAS
00:21:34 GORBAN IRENE
00:34:20 DIAZ MAGALI
00:34:20 FAURE RENE
00:35:59 KHALED SANDRINE
00:35:59 DURANTI LUCIEN

e Parcours 10,8km, 314 classés
00:34:18 NAVARRO NICOLAS
00:38:24 EMEREAUX AUGUSTINE
00:51:03 PRIETO FABIEN
00:54:33 TERRAL BENOIT
00:55:00 TAUTIL SABINE
00:58:22 COGUENNEC ALEXANDRE
01:10:55 BALAC BERNARD
01:10:57 PAQUETTE NATHALIE

JUM
MIF
M2F
M&M
MA4F
M&M

SEM
SEF
M3M
M2M
MSF
M3M
MoM
MA4F

51

Club

APC PELICAN ATHLETISME

ASM VIEUX PORT

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY
SPEEDY

ETH
ETH
SPEEDY CLUB DE PROVENCE

ELAN USSEL
SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY

TRIATHL’ AIX

ASM VIEUX PORT

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY

SCO STE MARGUERITE

NANCY ATHLE

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY

Pl.
Sexe

79
88

2048

31

26
63
32
68

76
100
11
141
200
75



Cornillon-Confoux, la ronde pédestre de Cornillon, 11,2km,
17 septembre 2023, 183 classés

1

3
46
94
110

00:41:27
00:41:54
00:52:30
01:01:48
01:03:43

RUSSIER MATHIEU
LINO-DIAS NEIDE-GIOVANA
MATUR VERONIQUE
BAHAT ABBES
FAURE RENE

MIM
MOF
M3F
M5M
M8M

Saint-Maximin, Course des Vignobles, 17 septembre 2023,
- Parcours 10 km, 180 classés,

1
50
73
74

1
16
47
167

00:32:08
00:40:31
00:51:58
00:51:59

BENGRIBA MAAMAR
SIJOBERT MARION
ARQUIER CAROLE

ARQUIER BRUNO

- Semi marathon, 213 classé,

01:18:15
01:28:36
01:36:38
02:05:50

BARGUES SYLVAIN
MAURIN CHARLOTTE
ARQUIER SYLVAIN
VISSEAUX GUYLAINE

Carry le Rouet, Course Carro-Carry, 14,2km,
24 septembre 2023, 1729 classés,

1

56
725
732
848
1545

00:44:21
00:54:32
01:14:05
01:14:11
01:16:16
01:32:15

NAVARRO NICOLAS
COMBE JULIA
TRINGALI JOSEPH
BAHAT ABBES
LEFRANCOIS PATRICK
DAHERON DANIEL

SEM
MIF
MSF
MM

MIM
MOF
SEM
MSF

SEM
MOF
M6M
M5M
M3M
M6M

SO

.\D__‘

11

84
30

MSA

MSA

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY
SPEEDY

NC

COURIR A MEYREUIL

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY

NC

NC

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY

CARRY 5

AL ECHIROLLES

SPEEDY CLUB DE PROVENCE
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY

80
93

11
63

45
2

598
604
683
1057



